



Dagsorden til skolebestyrelsesmøde tirsdag d. 26. maj kl. 17.15 – 19.15 i Vesløs

Vi har besluttet, at vi godt kan mødes fysisk på dette møde

Punkt til drøftelse	Referat	Ansvarlig for opfølgning
Opstart	<p>Hans Henrik fortæller om opstart for de store og fortæller om 9. klassernes sidste uger i Vesløs.</p> <p>Lise fortæller om en god opstart for skoleintro på skolen. De startede 1. maj frem for 1. april.</p>	
Mål og indholdsbeskrivelse <ul style="list-style-type: none">- Vedhæftet er mål og indholdsbeskrivelse.	<p>Mål og indholdsbeskrivelse drøftes i bestyrelsen.</p> <p>Processen i BFU blev rykket til september, frem for i juni.</p> <p>Der udleveres en folder om mål og indholdsbeskrivelse</p> <p>Mål og indholdsbeskrivelse godkendes af bestyrelsen.</p>	
Kommende skoleår <ul style="list-style-type: none">- 30 min bånd- 5. og 6. klasse- Ringetider- Bevægelsescoaches	<p>Hans Henrik orienterer omkring næste skoleår og de tanker der er.</p> <p>Hver klasse fra 4.-9. klasse skal have bevægelsescoaches, hvilket er bestemt fra forvaltningen.</p>	
Branding <ul style="list-style-type: none">- Er vi en skole for området. Kan en elev fra Amtoft gå på skolen – bus, åbningstider – hvorfor fravælges vi?	<p>Kan vi gøre noget så logistikken ikke bliver en udfordring for nye elever.</p> <p>Er der behov for andre åbnings og lukningstilbud kan SFO have åbent til senere.</p> <p>Der skal mere information omkring hvilke muligheder der er for pasning på andre tidspunkter.</p> <p>Der bliver orienteret fremadrettet om muligheden for anderledes åbningstider.</p>	



Hannæs-Østerild Skole

	<p>Hvordan får vi de elever der fravælger skolen til at komme tilbage.</p> <p>Det bør italesættes, hvad der er tilladt at oplyse om når man er en kommunal skole.</p> <p>Det er vigtigt at fortsætte det samarbejde der skal være fra vuggestue til 9. klasse.</p> <p>Facebook reklame til at promovere skolen.</p>	
Skolebestyrelsesvalg <ul style="list-style-type: none">- Kandidater- Suppleanter- Forretningsgang	Den nye forretningsgang vedtages	
Manglende bestyrelsesmøde <ul style="list-style-type: none">- Evt. afholdelse mandag d. 15. juni kl. 17.15-19.15	Det aftales at holde møde her.	
Økonomi <ul style="list-style-type: none">- Automat	Økonomi godkendt	
Hvad skal vi have på næste gang	<ul style="list-style-type: none">- Velkomst til nye bestyrelsesmedlemmer.- Årets gang- De ikke afsluttede områder	
Eventuelt		